
Dodatek č. 2 k Rámcové kupní smlouvě

(dále jen ,,dodatek")

uzavřený mezi smluvními stranami

Smluvní strany:

Domažlická nemocnice, a.s.

Kozinova 292, Hořejši Předměstí, 344 01 Domažlice

IČO: 263 61078

DIČ: CZ699005333

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajských soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1073

{dále jen ,,Kupujlcl")

a
Sázavan Product, s.r.o.

Tomáše Bati 599, 285 22 Zruč nad Sázavou

IČO: 29298806

DIČ: CZ29298806

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 195030

{dále jen ,,prodávajlcl")

Smluvní strany uzavřeny dne 20.6.2013 rámcovou kupní smlouvu, jejímž předmětem byl závazek prodávajícího
dodat lehkou pracovní obuv uvedenou v Příloze č. 2 k rámcové kupní smlouvě kupujIcImu, a to na základě
objednávek KupujIciho a závazek KupujIciho zaplatit za dodáni lehké pracovní obuvi ProdávajIcImu sjednanou
kupní cenu. {dále jen ,,smlouva")

Kupní cena

Z důvodu obecného navýšeni cen většiny nakupovaných materiálů a komponentů potřebných pro výrobu obuvi
se smluvní strany dohodly na změna úst. ČI. VII. Odst. 4 smlouvy a Přílohy č. 2 smlouvy, kde se v souladu s cenovou
nabídkou z 5.1.2023 stanovuje nově cena lehké obuvi následovně:

1



Popis položky MJ Původní cena za MJ Nová cena za MJ v KČ

v KČ bez DPH bez DPH

F42110 - dámská kožená pracovní obuv na
klínové podešvi, vrchový materiál - hovězinová
štípenka Kalifornie, lehký přírod ni korklatexový
fusbet s koženou stélkou, podešev Evac
{Cheyene) bílá s mezipodešvi 3 mm, velikostní
sortiment 35-42

70110 - pánská kožená pracovní obuv s rovnou
podešvi, vrchový materiál hovězinová štípenka
Kalifornie, lehký přírodní korklatexový fusbet
s koženou stélkou, podešev Evac {Cheyene) bílá
s mezipodešvi 3 mm, velikostní sortiment 40-46

Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv.

2. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvní stran obdrží po jednom.
3. Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.


